ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43 /TB-UBND Trà Tân,  ngày  04  tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tham gia đóng góp ý kiến đối với Dự thảo Quyết định ban hành

Quy chế thực hiện dân chủ trên địa bàn xã Trà Tân

 Thực hiện Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

 Ủy ban nhân dân xã Trà Tân đã phối hợp với Thường trực Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam xã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực

hiện dân chủ trên địa bàn xã Trà Tân (Dự thảo được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử xã Trà Tân tại địa chỉ https://xatratan.quangngai.gov.vn). Ủy ban

nhân dân xã Trà Tân đề nghị Nhân dân trên địa bàn xã tham gia đóng góp ý kiến

đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trên địa bàn xã

Trà Tân bằng một trong 03 hình thức sau:

 1- Trực tuyến trên Trang thông tin điện tử xã Trà Tân ở mục Liên hệ -

Góp ý, địa chỉ https://xatratan.quangngai.gov.vn.

 2- Thông qua hòm thư góp ý đặt tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã.

 3- Gửi văn bản trực tiếp hoặc qua đường bưu điện đến Ủy ban nhân dân

xã (qua bộ phận Văn phòng – thống kê).

 Thời gian góp ý: từ ngày có Thông báo đến hết ngày 30/7/2023.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Trà Tân thông báo cho Nhân dân trên địa bàn xã

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐNĐ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các ngành, bộ phận thuộc UBND xã;

- Đài Truyền thanh (t/b);

- BTCB, TT, TBCTMT thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                Hà Việt Bồng

https://xatratan.quangngai.gov.vn/

		2023-07-10T15:53:56+0700

		2023-07-11T14:55:44+0700